
Gestor - Iramar Braga De Souza Costa / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Cel. Barachísio Lisboa, n. 91

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2IAAEJWEIWQOIZK2RKD33W

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ituberá
1 Terça-feira • 2 de Junho de 2020 • Ano  • Nº 2361

Prefeitura Municipal de 
Ituberá publica: 

 
 Aviso de Publicação do Pregão Eletrônico nº 005/2020- Objeto: 

Contratação de empresa especializada para aquisição de pneus e 
acessórios para atender os veículos pertencente a Frota do Município de 
Ituberá. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUBERÁ 
CNPJ N: 14.195.333/0001-28  

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020 

A Prefeitura Municipal de Ituberá, por meio de seu pregoeiro, torna público que se realizará a Licitação: Processo 
Administrativo nº P.A. nº 084/2020. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 005/2020 - SRP. Tipo: Menor Preço por lote. Tem 
como objeto: A obtenção de registro de preços para contratação de empresa especializada para aquisição de pneus e 
acessórios para atender os veículos pertencente a Frota do Município de Ituberá. O Edital e seus anexos encontram-se 
disponíveis nos sites www.licitacoes-e.com.br, www.itubera.ba.gov.br ou na Superintendência de Licitações e Gestão de 
Contratos com endereço na Praça Rui Barbosa, nº 33, Bairro Centro, (Em cima da Caixa Econômica Federal) CEP 
45.435-000, na cidade de Ituberá-Ba Fax (73) 3256-8100/8104, no horário das 07:30 às 13:00 horas. Para participação 
da licitação ou simples acompanhamento da mesma, o interessado deverá acessar, na internet, a página www.licitacoes-
e.com.br. As propostas comerciais serão recebidas a partir das 08h:00m do dia 08/06/2020 até às 08h:00m do dia 
15/06/2020, por meio do sistema eletrônico. A sessão pública eletrônica será aberta às 09h:00m (horário de Brasília) do 
dia 15 de junho de 2020. Ituberá, 01 de junho de 2020-CARLOS BENEDITO GUIMARÃES DA SILVA-Portaria nº 02 de 
02 de janeiro 2019-Pregoeiro. 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ituberá

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2IAAEJWEIWQOIZK2RKD33W

Terça-feira
2 de Junho de 2020
2 - Ano  - Nº 2361

Licitações


		2020-06-02T08:54:50+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




